Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 4

с углубленным изучением отдельных предметов

Асбестовского городского округа

ПРИКАЗ

20.08.2024 г.                                                                                           №  334

Об открытии творческого объединения  «Хоровое пение»

В целях исполнения пункта 4 Протокола заседания Совета

министерства просвещения Российской Федерации по вопросам создания

школьных хоров в образовательных организациях субъектов Российской

Федерации от 24.03.2022 г. № 1, утвержденного 04.04.2022 г. за № СК-77/06-

пр, с целью полноценного эстетического развития и воспитания

обучающихся средствами хорового искусства

ПРИКАЗЫВАЮ

1.  Организовать  на базе школы деятельность творческого объединения

«Хоровое пение» (далее кружок)  с 15 сентября  2024 года.

2. Назначить руководителем кружка  «Хоровое пение»  Старицыну Алену

Юрьевну, учителя музыки, вменив ей в обязанности:

-   составить Программу деятельности  кружка;

-  определить состав  школьного хорового  коллектива

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Сокову И.Н., заместителя

директора школы по ВР.

Директор школы     Л.А.Иванова